
5

J ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Telegrafické

Rakousko-Uhersk- a Kabinet hra

— V Hastings má započít!
soud se slečnou Horlockerovou z

Jacksonville 111 za to že prý
chtěla otráviti pí Moreyvou po-

slavši jf jedovaté cukrovinky
SI Horlockerová byla dána ve

malou republikou transvaalskou
avšak nebylo jim možno pro řev

luzy dostati se ke slovu Dle no-

vých zpráv požaduje ministr
Chamberlain v nejnovější depeši
zaslané presidentu Krugerovi ná

NEBRASKA

--— V Walnut Grove osadě asi

15 mil od Creighton vzdálené
řádí silně difterie V okolf tom

byly již dvě školy zavřeny aby se

druhý dal prvého zatknouti Har-

der má hospodu a tvrdil že se

Safron na něj dobýval oknem a

proto ho pohladil palicí zatím
však svědkové tvrdili že to byla
všeobecná pranice z opilství při
níž oba utrpěli notných ran

Pairi-Kill- er

IPEBBT DAVIS)

Jistý a bezpečný )ék v kaídém

připadu neduhů břiinich jest

Paín-Kill- er
1

To Jest rozhodni pravdou a ne
lze na to klásti dosti dorazu

jednoduchý bezpečný a rych-
le působící v případech

Hed Kašle wmatismo

! koliky nastuzeni neuralgie

prnjmn kmín Menlznofi

„ DVÉ VELKOSTI 25c a 5Qc

ř
Mijte jej u sebe Střežte se ná-

podobeni Kupujte pouze pra-
vý

ř
— Perry Davis

M ♦ Na prodej viude

ww

Odporučujte všude Hospodáře

— Příští neděli odpoledne ve 2

hodiny odbývati se bude v síni p
Koutského česká schůze v kteréž
bude pojednáno o nynější politické
situaci i kandidátech pro letošní
volby Řečnici ze South Omahy
1 z Omahy budou schůzi přítomni
— V South Omaze byl včera

zabit károu 24 ulice John 0'Bir-n- e

Spěchal na káru jedoucí se-

verně a nepovšimnul si káry
jedoucí na jih která jej zasáhla a
na' místě usmrtila

Knihkupectví Pokroku Západu
Máme na Bkladg velké množství spi-rÍ- i

zábavných a poučných ze všech
' nožných oborů Divadelní spisy má-
me vSechny jež jsou kdostáuí v růa
iiých sbírkách Pište si o seznam a
obdržíte jej zdarma Adresujte jedno-
uše T'oV rok Západu

Omaha Met:

Kolína ji Mii

Láhve zátky a nápisy na Mít
Wlzlcé ceny "Nelité ssáuBsTsy

Katalog Cisto 1
Hapfgy na kořalky Zdarma

""' ' '

" 9 Skleněné zboží do náleven zdarma
" " 3 Nábytek do hostinců zdarma 1 list

The Western Bar Fixture & Bilfíard Table Supply House
1401 1403 1405 Jackson Street

JOHN 1IOCHSTRASSER majitel OMAHA NEB

Jak nejlépe zpeněžit! prázdný svůj čas

sul

i
—

:wJi

"T' Novotný t CóT

bite Thuaa resignoval minulou

sobotu Příčinou pádu Thunova

byla dle ' telegrafických zpráv
f nemožnost získati potřebný počet
hlasů pro parlamentární jednání
— V kruzích politických mluví se

vážně že nástupcem Thuaovým
bude princ Alfred Lichtenstein
— Žid Hilsner o nimž minule

přinesli isme telegrafickou zprávu
Že byl odsouzen z účastenství na

vraždí dívky' Anežky Hrázové

přiznal se a jmenoval dva ze svých
soudruha Tím bude nepochyb-
ně tajemná rouška celou tuto zá-

ležitost dosud zakrývající odha-

lena

Nimecko Velko vévoda Hessen-sk- ý

vítal v sobotu v Egelsbachu
ruského cara a carevnu Carští
manželé budou hosty velkovévo-dovým- i

v zámku Wolísgarten —

V Německu setkává se plán ně-

meckého císaře aby německé loď-

stvo vyrovnalo se armádě
se se všeobecným souhlasem
neboť námořní spolek císařem

založený čítá nyní již více jak
60000 člena a náleží k němu 19

námořních 50 vojenských a 55

rOznýcb spolku — Mínění o

Dreyfusovi jest různé Mnohé ča-

sopisy tvrdí že Dreyfus přijmu-

tím omilostnění vykonal pro Fran-

cii služeb neocenitelných kdežto

časopisy jiné jsou toho mínění
že Dreyfus je nepochybně vinen

poněvadž s radostí přijal milost

mu udělenou

Anglie Z Kahýry došla do

Londýna zpráva že lorď Kitche-ne- r

generální guvernér Sudanský
chystá se k bezodkladné výpravě

proti kalifovi — V Portsmouthu

byla spuštěna na vodu nová bi-

tevní loď anglická jež ' ponese
jméno Londýn Loď tato má

snosnost 15000 tun a zvláštností

její jest že pancéřový pás táhne
se kolem celé lodi kdežto u ji-

ných obrněných lodí tomu tak

není Loď stála celkem 5 mil

dolarů

Francie — Odsouzený a krátce

nato omilostněný kapitán Dreyfus
stále ještě zaměstnává mysl nejen
francouzského lidu nýbrž i mysl

lidu cizozemského Aby se o

Dreyfusovi hodně dlouho mluvilo

o to starají se četní agitátoři ži-

dovští a také někteří spisovatelé
mezi nimiž zaujímá hlavní posta-
vení věhlasný spisovatel francouz-

ský Emil Zola jenž v těchto

dnech způsobil velikou sensaci

svým dopisem zaslaným paní

Dreyfúsové Zola v dopise tom

ujišťuje jmenovanou paní že ne-

ustane bojovati v zájmu její man-

žela dokud tomuto nedostane se

úplného zadostučinční Dále vy-

chvaluje její statečnost a jemnou

mysl jež byla jí oporou že dítky

její dosud nedozvěděly se z jaké-

ho zločinu otec jejich jest odsou-

zen Paní Dreyfusová po celou

dobu věznění jejího muže dítkám

svým namlouvala že tento nalézá

se na cestách Ku konci dopisu

projevuje Zola jmenované paní
svou nejhlubší úctu

Rusko — Časopisy ruské jsou

pevně přesvědčeny že musí dojiti
k válce mezi Transvaalem a An-

glií a proto také nepokrytě pro-

hlašují své sympatie malou re-

publikou jež tak hrdinně pouští

se v boj s tak silným nepřítelem

Srbsko V Bělehradě skončen

byl včera soud útočníkem na

život bývalého krále Milana jehož

výsledek byl že útočník Jura
Kněževič a Pasičjenž měl spiknu-

tí sosnovati odsouzeni bylí k

smrti deset jiných obžalovaných
odsouzeno bylo na 20 roka do ža-

láře jeden odsouzen byl na devět

reků a sedm obžalovaných odsou-

zeno bylo na 5 roku do vězení

Šest mulo bylo osvobozeno

Tramsvaal Válečné mraky stále

ještě vztahují se nad republikou
transvaalskou a není dosud nadě-

je že neshoda mezi Anglií a

Transvaalem bude brzy vyrovná-

na V Anglii konají se zimničoé

přípravy aby co nejdříve byl do

jižnf Afriky vyslán dostatečný
počet vojska jímž mohli by An-

gličané zvítězili nad Boery V

Londýně odbývány jsou často ve

řejné schůze v nichž přetřásá se

otázka transraalsko anglická Ja-

ko ve Spoj Státech před vál-

kou Ipanělsko-americko- u tak i zde

nalézají se dvě strany z nichž

jedna horuje pro válka a druhá

opět proti nL Tak na příklad

pořádána byla v těchto dnech v

Londýně velká veřejná schůze

blhem kteréž někteří řečníci chtěli

M vyslovili proti vedení vilky

sledující: 1) Pětiletou výsadu
bez jakýchkoliv podmínek obme
zovacích a) Zvětšené zastoupe
ní v zlatých polích o osm míst

3) Stejné zastoupení při volbě

presidenta a vrchního velitele

4) Rovnost anglického a holand
ského jazyka ve volksraadu —

President svobodného státu oranž- -

skébo svolal státní radu jíž v za-

hajovací řeči vysvětlil Že vážná
situace mezi republikou transvaal-
skou a vládou anglickou přiměla
ho zahájiti poradu v této otázce

President Steyn ve své řeči se vy

jádřil že čest národa toho vyžadu-

je aby lid oranžský postavil se po
bok Taansvaalu pak-- h skutečně k

válce dojde V tom smyslu bude
zníti nepochybně výsledek zemské

rady

Portugalsko V Oportu vyskytly
se čtyři nové případy hlízového
moru což ovšem způsobilo znač-

né rozčilení městského obyvatel
stva Od oblevení této nákazy v

Oportu stiženo bylo nemocí mo

rovou 74 osob z nichž 30 zemř-
elo'' '

Malá Asie Zemětřesení jež
postihlo provincii Aidin vyžádalo
si mnohem větší počet obětí než
z prvu se za to mělo V jediném
městě Aidin které jest sídlem

paši zahynulo více než dvě stě
lidí

Zprávy spolkové

Tábor Columbus tis 69 WOW

Bratřil Ve středu dne 27 zá
ří Ak-sar-b- budou pořádati ve

čer průvod městem a my požádá
ni jsme bychom se též zúčastnili
Usneseno by každý Člen se do-

stavil určitě v 7 hod dne 27 do

spolkové síně a odtud pak průvo-
dem půjde tábor na' ustanovené
místo Proto přijďte všichni

F J Fitle klerk

Tělocvičná Jednota Sokol

Sokolové pozor! Dostavte se

v stejnokroji i bez stejnokroje ve

středu večer 27 t rn ďo sokolské
Sině bychom se súčastnili průvo-
du Ak-Sar-B- V Šebek

'

Tábor ScbrasakáLípa ě 183 W 0 W

Všichni členové jsou žádániaby
se dostavili do - spolkové síně ve

středu večer dne 27 září přesně v

sedm hodin večer za účelem
se průvodu

Jos Šíp předs

Bohemia Lože í 814 AOEW
Za příčinou súčastnění se prů-

vodu rytířů ve středu

dne 27 tm jest pravidelná schů-

ze výše jmenované loži odložená

na den 11 října t r Všichni čle-

nové jsou žádáni by se shromáždili
u Jefferson Square na 16 a Chica-

go ulice ve středu v sedm hodin
-večer

F W Bandhauer Fr Svojtek

Zápisník M P

Řád Palacký čís 1 ZČBJ

Každý z bratrů a sester nechť
se určitě dostaví v sobotu dne 30
zářf t r v půl osmé hodině večer
do spolkové sině za příčinou uvá-

dění nového řádu Jiří Poděbrad-

ský do Z č B ) v So Omaze

Vstup volný V Šebek'
ax tajemník

I Francouzská úřední zpráva
udává že v celé zemi bylo vyro-

beno asi milion galonů brandy
ale vyveženo jí bylo tři miliony

gallonů Kde se vzaly ty dva mi-

liony? Byly přiveženy odjinud

dány na ně etikety francouzské a

zase vyveženy co francouzský vý-

robek Tak se děje i mnohými
americkými výrobky že se dove-

zou do Francie a odtud zpět do

Ameriky co importované fran-

couzské

G II BREWER CO

pvkrebaíel a alJfoTatelá koal

tSO--ca mt ni So Onaba Neb

W G SLOANE & CO

obchodnici

úWa iniQ roÉty
V fWl ¥ 411 MT K KilO

Soni Osahá
Telcfoa M

Zbofl ac prodává Alt libosti bmtu ktové

Předplaťte st na Hospodář pou-

tě f100 ročně

svém domově pod záruku $5000
a nyní přijela do Hastings aby tu
složila novou záruku Se skuteč-

ným soudem nebude však započa-
to až y prosinci a toto dostavení
se obžalované má jen význam
formální aby složila novou záru
ku SI Horlockerová má matku
v Hastings a tvrdí že jest nevin
ná zločinu jí za vinu kladeného

— V noci na pondělek vypukl
ve Wilber oheň ve skladu Josefa
Moudrýho s polními stroji a zni

čil tento i vedlejší modnf závod

pani Mongové i poškodil krejčov
ský závod pana Jana Moravce
Ztráta pana Moudrýho obnáší
$2400 pojištění $2000 Paní

Mongová ztrácí $900 pojištění je
$600 Pan Moravec $300 po
jištěno Jedna z budov náležela

panu F J Sadílkovi a poškozena
$250 ostatní utrpěly zkázu větší
Zdá se že bylo to dílo paliče ne-

boť shledáno' že provaz u zvonu

poplašného byl v nepořádku aby
se nemohlo zvonit

SOUTH OMAHA

7-- Dozorce nad potrubím si

stěžoval městské radě na majitele
domů kteří používají vodní míry
že maji tyto pod chodníky velmi

nedbale umístěné Nedávno jedna
žena propadla skrze shnilý chod:
nik do dutiny pro metr vodní a

žaluje obec na náhradu $5000

Aby se podobným nehodám za-

bránilo Žádá dozorce aby metry
byly buď umístěny na soukromém

pozemku každého majitele nebo

byly ve vyzděných jamách se že

leznými dveřmi ponechány na ve-

řejném majetku
— Pat Barrett se velice zajímá

o rychlou dopravu ze So Omahy
do Bellevue Fort Crook a Sarpy
Mills k čemu prý" má po ruce

hodně kapitálu východního Co

nejdříve prý zadá o výsadu a jak

ji obdrží bude ku stavbě dráhy
elektrické co nejdříve přikročeno

I'— Lože Věrnost čís 62 F U

uspořádá skvělou taneční zábavu

na oslavu svého 3letého trvání v

§pbotu dne 30 září 1899 v míst-

nosti pana Fraňka Vstupné pro

pány $100 za který obdrží1 zpět
20 pěticentových lístků Dámy
mají vstup volný O dobrou hudbu
a výtečné nápoje bude postaráno
Q půl noci podáván bude chutný
zákusek K hojné návštěvě v úctě

zve Pořádající výbor

— Během 30 dní mají všichni

majitelově pozemků na 24 ulici
mezi N a Q položití chodníky a

tak nechá je městská

správa zhotoviti na útraty majite-
lů Též jinde ve městě bude při-

hlíženo k tomu aby chodníky byly
řádné a pevné ku kterémuž cíli

má mayor ustanoviti několik in-

spektorů

— Z dobytčích ohrad bylo bě-

hem minulého týdne odesláno 550
železničních vozů dobytka Po-

ptávka po dobytku je tak veliká

Že v neděli byly ohrady zcela

prázdné {Očekává se v tomto

týdnu veliký obchod v

trhu dobytčím poněvadž
sem přichází stále více kupců i

obchodníků dobytkem

— Příští neděli odbýván bude

v síni p J Koutskýho zápis dítek
které hodlají navštěvovati nedělní

českou Školu Proto je žádoucno

by ti rodičové kteří dbají aby

dítky jejich znaly dokonale mateř-

ský jazyk poslali je příští neděli
v 9 hodin ráno k zápisu tak aby
výbor věděl jak besídky a školu

roztříditi

— Skvělá taneční zábava pořá-
dána bude příští sobotu loží "Věr-
nost" č 62 F U jež zajisté
bude hojně navštívena četnými

přátely jmenovaného spolku Zá-

bava odbývána bude v síni p J
Franka a vstupué obnáší pro pána
$100 začež obdrží každý host 20

pěticentových známek na pivo neb

doutníky Dámymají vstup volný

Pořádající výbor postaral se o vý-

bornou hudbu jakož i o chutné

zákusky jež hostům budou podá-

vány

— Rád Jiří Poděbradský
bode v sobota dne 30ho

září 1899 v 8 hodin reter tsí
ni J Koutskýho do ZČBJ K

svádění pozvány json řády: Pa-

lacký a lírezda Svobody Vstup-
né pro nečleny: Pan s dámon
50e Další dáma 25c u
— V neděli se servali na 39 a

Q ul Harder a Safron načež

nákaza nešířila

— Ve Fairbury zatkl šerif Bo

nawitz z vězení Richardson okresu

uprchlého trestance Thom Coxe

který tu pykal za přepadení na

veřejné cestě Na zatčení jeho
byla vysazena odměna £50 jíž se

dostane Bonawitzovi

' — Ve Fremontu se dobyli zlo'

ději do obchodu hokynářského a

prachem si otevřeli železnou po
kladnu v niž však žádných peněz
nenalezli Aby se částečně od
škodnili za svoji noční práci se-

brali v krámě nějaké zboží střižní

— V Columbus bude přeziaio
váno asi 26000 ovcí Knollinovy
ovčácké společnosti Za tím úče
lem se tam skupují veliké zásoby
sena korný ovsa a jiné píce spo-

lečnost pak platí o nějaký cent ví-

ce aby docílila potřebných zásob

— Z Columbus uprchlo 6 mla

díků z nichž žádný není přes 17
let stár a jak se mysli odjeli do
San Francisko aby se dali na voj-

nu Bylo tam telegrafováno aby
nebyli přijati k vojsku jelikož ro-

dičové jejich tomu nedovolí Je
to přirozený následek zbožňováni

vojáčků

— V cukrovaru norfolkském
čistil v neděli dělník Pheasant

parní kotel když tu z nenadání
někdo otevřel kohoutek s horkou
vodou která Pheasanta na rameni
a zádech opařila Zavolaný lékař
shledal že jsou opařeniny značné
ale nikoliv životu Pheasanta ne

bezpečné

- TDuda v Linwood Neb
má na skladě vozy boxnyna vozy
kočáry všeho druhu drtiče šroto-vák- y

větrníky pumpy kádě po-

stroje na koně a všeho druhu
řemení Krajané učiní dobře

když si u něho prohlédnou zásobu
a zeptají se na ceny než půjdou
jinam koupit (4tí)

— V Plattsmouth upomfnal F
Baird Julia Ramge v Nitkovu sa-

lonu o dluh 10 centů Když se
však upominaný zdráhal zaplatiti
udeřil jej Baird kladivem do hlavy
až se svalil spůsobiv mu velkou

ránu na hlavě Za to nechal

Ramge zatknouti Bairda a žaluje
ho pro útok na život '

— Nedaleko Plattsmouth chtěl
farmář Jakub Bates přejeti s po
vozem řeku Platte byl by to však

málem zaplatil životem i ztrátou

povozu V nejhlubším místě voda

převrhla vůz a Bates se zachránil

jen tím Že se pevně držel oprati
tak že jej koně vytáhli z hlubiny
Převozník se synem pak pomohli
vůz i potah vytáhnouti z řeky tak
že Bates mimo důkladného vy

kaupání neutrpěl ztráty

— V Neligh se ztratilo z krmní
ku Huffman Rollinsova 35 kusů

dobytka a podezření padlo na

jednoho muže který byl občas v

dobytčí ohradě zaměstnán Ko-

nečně byl zatčen a v jeho tašce
nalezena poukázka na káru dobyt-
ka již zaslal do South Omahy
V zatčeném poznán starý zloděj
který si pod jménem Wilson od-

byl trest pro krádež dobytka a v

Lincoln county je na něj vypsána
odměna #150 za podobný čin

Jeho jméno je na různých místech
známo buď co Wilson nebo Wil-kinso- n

anebo Willy

— Minulý týden byl týdnem
slavnostním v Lincoln a Hastings
V obou městech se odbývaly skoro
po celý týden tak zvané "Street
fair" V jistých ulicích zřízeny a

vyzdobeny byly krámky a stany s

různým zbožím a zároveň pořádá-
ny průvody a zakončeno bylo kar-

nevalem Bylo to něco nového a

velké množství lidí přivábeno
bylo do obou míst Hastings na-

vštívili v sobotu Omažané v počtu
as 2000 osob V Lincoln bylo
při karnevalu v sobotu 3000 ma-

skovaných

— Andreas Kearn usazený ne
daleko Weeping VVater je 69 roků
stár a má mladou ženu Jak to v

podných případech bývá stalo se
1 tu že se mladá žena zamilovala
do dělníka svého muže a s ním

utekla Kearn ji nechal ale žá-

dal soud aby mu' dopomohl ku

dvěma dítkám 3 a 4 roky starým
že se o ně chce starati což prý
žena jeho nečiní Příručf Šerifův
také vyhledal uprchou ženu neda
leko Cedar Creeku a vzal jí obě

dítky o jichž příštím osudu má
roxbodnouti soudce zdaž je přiř
kne otci neb aaice

HAYDEW

íeiií iM sHit
Připraven pinč k velkému odbytu Výběr úplný a zásoby větší

než kdy dříve Původní francouzské anglické a americké střihy Za-

hajujeme podzimní abchod s cenami nevyrovnatelcými

Ženské celovlněné Boucle kabátce
velkosti 32 až 46 po

Praktický hospodář dovede uspoHtl penízena správce bot a střevíci na obuvi kauču-
kové na řemení na správce plechového ná-
dobí a rozmanitých jiných věcech když opatří
sl následujíc! námi po příští len krátkou dobu
lučino nabízené náčiní Náčiní to pozůstává
jak nife vyjmenováno ze 84 kusu a prodáme Je
po krátkou Jen dobu za 1200 ač kdyby kupo-
váno bylo Jednotlivě přllio by na 5 až (600
1 železná kopyto mužské 1 želez kopyto ctala- -

Secká
1 želez kopyto ženské 1 želez kopyto
1 železný stojan 1 Ševcovské kladivo

lSevcovský nftž 1 cvoková násada 1 cvekové
Bidlo' 1 klíč na cvokovou násadu 1 násadu na
lití 1 Jehlu na iitf 1 nisidu na proraženi 1

Spicl na proražení 1 láhvlčku cementu na Vi-
li 1 lahvičku kaucukov cementu 1 srazeiek
itětln 1 klubko konopných niti 1 kus vosku
1 lepenku břebíčkS 1 lepenka %" hřebic- -
k& 1 lepenku 8 8" hřebíčků llep hřebička do

' kramflek&4 rozdílné páry kramťlekn4 sedlář-
ské Jehly 1 svěrák na pilku neb řemeni 1 le-

penka rfzných nejtft 1 nejtovák 1 probiják
řemeni 1 kulma k letování 1 rukojeť ke kul-
mě 1 kus pájedla 1 kuakalafuny 1 láhev ter
kutlny k letování 1 návod apftsobu podrážky
návod spasobu letování thtř
j
NAŠE ZVLÁŠTNÍ NABÍDKA a pr budou-

cích Jen 30 dna: Zailete nám Jména20ti svých
80usedfi a přiložte k tomu poitovnl poukázku
na 1125 a zaSleme vám tento výběr náčiní
hned Máme též menší druh po 1100 Vrátíme
vám peníze když nenaleznete vle tak Jak na
bízíme v pořádku
62-6- 2 Fifth Ave Chicago 1U

Roh 16
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veskrze hedvábím podšitéAf)
(bií

všech možných látek prýmované a

žakety hedvábím podšité (hn in

pal dlouhé koupené (hn nn
jsou po -- ŮJ iu

hedvábím veskrze podšité (hn nn
OuiUU

hedvábím podšité ceny (hp fQ
yJUU

ceny £500 po £748

Ženské Kersey kabátce černé modré hnědé a tříslové barvy velko
stí 32—44 — hedvábím veskrze podšité s perleťovými hn řjrt
knoflíky Šité hedvábím nejlepší v Americe za yuiuO

Ženské Washington Mills kersey žakety — podšité Skinner satinem
k nošení po dva roky modré hnědé červené módní a smetano-
vé barvy koupeny k prodeji po £1500 budeme pro-- (hin nn
dávatipo plUUU

Dětské a dívčí žakety
Nikdy v dějinách našeho závodu neměli jsme takovou nesmírnou

zásobu dětských a dívčích žaketň Jsou velmi užitečné a nejnovější
mody i stojí to každé matce za to aby si je přišla prohlédnout
ať koupí neb ne Prodávají se v cenách od 90c do £1000 Modré
červené tříslové a hnědé barvy a

trimované a zhotovené dle nejnovější mody

Ženské celovlněné obleky
Podšívané mercerisovaným satinem šedé a hnědé Ai

p° H4o
Celovlněné krejčovsky šité obleky

žakety těsně přiléhající aneb překládači pouze yfa40
175 obleků — šedých hnědých a tříslové barvy jednobarevných

i smíšenin žakety veskrze hedvábím podšité ceny f 1500
jjfj

200 ženských krejčovsky zhotovených obleků nejnovějších střihů —

žaketj veskrze hedvábím podšité ceny £2500 (hin nn
po OidM

Ženské hnědé plyšové pláštíky — 30
v úmyslu prodávati je po £750

Ženské astrachanové pláštíky —

27 palců dlouhé

Ženské plyšové pláštíky veskrze
£1000 za

150 ženských hedvábných živůtků

černé satioové a taíeta bedbávné živůtky ceny £600 za 398
Ženské živůtky z mercerizo váného satinu po £1-5- 0

Ženské vlněné životy po £150 £250 £350 ai £500
150 ženských makintošů jednotlivou neb dvojitou kapuci

modrou neb černou ceny £500 po £239

3íovS podzimní modist#lré zto£í


